
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 № 797

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 18.02.2021 № 346

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных работ постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  18.02.2021  №  346 «Об  организации  обязательных  и
исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлением администрации города Владимира от 17.03.2021
№ 546), дополнив таблицу раздела «Исправительные работы» строками 109-110
следующего содержания:
« 109. ООО «Жилищно-

эксплуатационное 
управление»
(3329084497)

ул.Северная, д.9-б дворник 1

110. ИП Малинкина Н.Б.
(332910956335)

уборщик 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


